MUNICÍPIO DE MONTIJO
CÂMARA MUNICIPAL

EDITAL N.’ 149/2024

APROVAÇÃO DE PLANO DE AÇÃO PARA ENERGIA SUSTENTÁVEL E CLIMA (PAESC) DO MONTIJO

NUNO MIGUEL CARAMUJO RIBEIRO CANTA, PRESIDENTE DA CÃAAARA MUNICIPAL DO MONTIJO...............

-—TORNA PÚBLICO que o Executivo Municipal por deliberação de 02 de maio de 2024, titulada pela

Proposta n.° 1044/2024, publicitada na internet, no sítio institucional, nos termos e fundamentos dela

constantes, APROVOU:........................................................................................................................................................

1- O Plano de Ação para a Energia Sustentável e Clima (PAESC).........................................

2- Submeter a presente deliberação à Assembleia Municipal, para efeitos de aprovação..........

3- Notificar a S. Energia - Agência Regional De Energia Para os Concelhos do Barreiro, Moita,

Montijo e Alcochete, do conteúdo da deliberação que vier a ser tomada................................

----Para constar, se publica este Edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares públicos

do costume............................................................................................................................................................

Município de Montijo, 08 de maio de 2024

O PRESIDENTE DA CÃAAARA MUNICIPAL

NUNO RIBEIRO CANTA